MoU/Pernyataan Kerja Sama. 

j. Jadwal kegiatan. 
k. Rincian Rencana anggaran biaya (RAB) konferensi internasional secara keseluruhan 

dan perincian penggunaan bantuan dari Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan 
Tinggi dengan besar maksimum Rp150.000.000 (seratus lima puluh juta rupiah). 

l. Besaran nilai komponen dalam RAB disesuaikan dengan Peraturan Menteri Keuangan 
Nomor 32/PMK.02/2018 tentang Standar Biaya Masukan Tahun 2019. 

m. Lampiran antara lain berupa edaran/brosur yang menyebutkan invited speakers, supaya 
disertakan.